
UCHWAŁA NR XXXII/289/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych  niepublicznych 
prowadzonych przez inne niż jednostka samorządu terytorialnego organy oraz trybu i zakresu 

przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania  i wykorzystywania udzielonej dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie  art. 90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 2016, poz. 1943 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa tryb udzielania i rozliczania  oraz  tryb i zakres kontroli prawidłowości pobierania 
i wykorzystywania dotacji udzielonych z budżetu Gminy Miejskiej Głogów dla niepublicznych: przedszkoli, 
innych form wychowania przedszkolnego, szkół realizujących obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, jednostek 
oświatowych prowadzących zajęcia rewalidacyjno- wychowawcze, jednostek oświatowych realizujące wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka oraz niepublicznego gimnazjum dla dorosłych. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa  bez bliższego określenia o:

1) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Miejską Głogów,

2) organie prowadzącym - należy przez to rozumieć  osoby prawne i fizyczne prowadzące szkoły i placówki, 
o których mowa w § 1,

3) organie dotującym – należy przez to rozumieć jednostkę samorządu terytorialnego,

4) prezydencie  – należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta Głogowa,

5) podstawowej kwocie dotacji – należy przez to rozumieć kwoty dotacji ustalone, zgodnie z art.78b ustawy,

6) ustawie (bez dalszego określenia) – należy przez to rozumieć ustawę̨ z dnia  7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 poz. 1943 ze zm.), w brzmieniu obowiązującym od dnia 1 stycznia 2017 roku,

§ 3. 1.  Dotacji udziela się̨ na wniosek organu prowadzącego szkołę̨ / placówkę̨ oświatową.  

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 podmiot prowadzący składa do prezydenta w  terminie do 30 września 
roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.   

3. Wniosek o udzielenie dotacji zawiera:

1) nazwę̨ i adres organu prowadzącego,

2) nazwę̨ i adres szkoły / placówki,

3) adres do korespondencji,

4) dane kontaktowe: numer telefonu, adres poczty elektronicznej,

5) typ i rodzaj szkoły,

6) nazwę̨ i numer rachunku bankowego szkoły/placówki, na który będzie przekazywana dotacja,

7) dane o osobie podpisującej wniosek.

4. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 i załącznik 1a do niniejszej uchwały:

§ 4. 1. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny 
lub obowiązek nauki, otrzymują̨ na każdego ucznia dotację z budżetu gminy w wysokości równej kwocie 
przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy, pod warunkiem spełnienia 
warunków z art. 90 ust.2 a ustawy. 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 1



2. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, które nie spełniają̨ warunków, o których 
mowa w art. 90 ust 1b ustawy o systemie oświaty, otrzymają̨ na każdego ucznia dotację z budżetu gminy 
w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 
w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla gminy. 

3. Osoba prowadząca wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego 
niespełniającej warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1c ustawy, otrzymuje na każdego ucznia dotację 
z budżetu gminy w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 
niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego innej 
formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy, pod warunkiem spełnienia 
przesłanek z art. 90 ust.2d ustawy.

4. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, prowadzące 
wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują̨ na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
niezależnie od dotacji, o której mowa w art 90 ust. 2a, 2b, 2d i 3ac, ustawy, dotację z budżetu gminy w wysokości 
równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy.

5. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, gimnazja, które 
prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć z budżetu gminy 
w wysokości równej kwocie przewidzianej  na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno – wychowawczych w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej Głogów.

6. Niepubliczne gimnazjum dla dorosłych o uprawnieniach szkoły publicznej, nie realizujące obowiązku 
szkolnego, otrzymuje na każdego ucznia uczęszczającego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
w danym miesiącu dotację  w wysokości 50 % podstawowej kwoty dotacji dla gimnazjów prowadzonych przez 
gminę.

§ 5. 1. Dotacja udzielana jest na każdego ucznia szkoły/ placówki oświatowej, wykazanego w informacji 
miesięcznej składanej przez organy prowadzące w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, według stanu na 
pierwszy dzień każdego miesiąca, a jeśli ten pierwszy dzień miesiąca jest dniem wolnym od pracy, to według stanu 
na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca.

2. Informację o której mowa w ust.1 organ prowadzący podaje na podstawie dokumentacji przebiegu 
nauczania, w tym organizacji kształcenia specjalnego, zajęć rewalidacyjno-wychowawczych i wczesnego 
wspomagania rozwoju, według faktycznie danych.

3. Wzór informacji o której mowa ust.1 stanowi załącznik nr 2 i załącznik nr 2a do uchwały.

4. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w informacji, o której mowa w ust.1  podmiot dotujący składa 
jej korektę, stanowiący odpowiednio załącznik nr 3 i załącznik 3 a do uchwały.

§ 6. Dotacje są̨ przekazywane na rachunek bankowy szkoły, przedszkola, innej formy wychowania 
przedszkolnego lub zespołu szkół w 12 częściach w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym że cześć 
za grudzień jest przekazywana w terminie do dnia 15 grudnia. 

§ 7. 1. Organ prowadzący szkołę̨/placówkę̨ sporządza roczne rozliczenie otrzymanej dotacji,                    
z wyszczególnieniem rzeczywistej liczby uczniów oraz kwot na poszczególne rodzaje wydatków bieżących. 

2. Wzór rocznego rozliczenia dotacji stanowi załącznik nr 4 i załącznik nr 4a do niniejszej uchwały.

3. W przypadku przekazania prowadzenia szkoły/placówki innej osobie fizycznej lub prawnej w trakcie roku 
kalendarzowego, osoba fizyczna lub prawna, która przekazuje szkołę̨/placówkę̨ składa w terminie 30 dni od dnia 
dokonania zmiany organu prowadzącego we wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych, rozliczenie 
otrzymanej dotacji za okres prowadzenia szkoły od początku roku kalendarzowego. 

4. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana w nadmiernej wysokości lub pobrana 
nienależnie podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.

5. Osoby o których mowa w ust.1 zobowiązane są do prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej 
w sposób umożliwiający jednoznacznie określenie sposobu wykorzystania przez  szkołę, przedszkole lub inną 
formę wychowania przedszkolnego dotacji otrzymanej z budżetu gminy.

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 2



§ 8. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania dotacji, w tym faktycznej 
liczby uczniów lub wychowanków dotowanej jednostki oświatowej i rzetelnego podawania rodzajów 
niepełnosprawności uczniów lub wychowanków oraz prawidłowości wykorzystania dotacji w zakresie pokrywania 
wydatków na kształcenie, wychowanie i opiekę, w tym kształcenie specjalne i profilaktykę społeczną przez 
jednostki o których mowa § 1.

2. Podstawą do przeprowadzenia kontroli jest imienne upoważnienie podpisane przez Prezydenta Miasta 
Głogowa, zawierające numer upoważnienia, imię i nazwisko kontrolującego, nazwę i adres kontrolowanego, osoby 
fizycznej lub prawnej prowadzącej kontrolowaną placówkę, termin przeprowadzenia kontroli oraz okres objęty 
kontrolą.

3. Kontrola może być prowadzona po uprzednim pisemnym powiadomieniu o terminie kontroli.

4. Upoważnione osoby, mogą przeprowadzić kontrolę w jednostkach dotowanych pod względem 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, zgodnie z zasadami określonymi w art.90 ust. 3d ustawy 
o systemie oświaty, zgodności liczby uczniów wykazanych w informacji miesięcznej, w oparciu o dokumentację 
stanowiącą podstawę sporządzenia powyższych danych.

5. Osoby upoważnione do przeprowadzenia kontroli mają prawo wstępu do placówki niepublicznej oraz wgląd 
do prowadzonej przez nią dokumentacji organizacyjnej, finansowej oraz przebiegu nauczania.

6. W ramach kontroli dotowany zobowiązany jest zapewnić warunki do sprawnego przeprowadzenia kontroli 
oraz udostępnić dokumentację organizacyjną i finansową niezbędną  do przeprowadzenia kontroli.

7. Kontrola może być przeprowadzona w trakcie wydatkowania dotacji, jak i po jej wykorzystaniu.

8. Wyniki przeprowadzonej kontroli kontrolujący przedstawia w protokole, który podpisuje kontrolujący oraz 
osoby prowadzące przedszkole niepubliczne lub  osoby prowadzące niepubliczne punkty przedszkolne.

9. Osobie prowadzącej dotowaną jednostkę przysługuje prawo zgłoszenia, przed podpisaniem protokołu 
zastrzeżeń, co do ustaleń zawartych w protokole, w terminie 7 dni od daty otrzymania protokołu.

10. Osoba prowadząca dotowaną jednostkę może odmówić podpisania protokołu, składając w terminie 
właściwym do jego podpisania wyjaśnień na piśmie o przyczynach tej odmowy.

11. Odmowa podpisania protokole nie stanowi podstawy do wstrzymania realizacji zaleceń pokontrolnych.

12. Osoba prowadząca dotowana jednostkę, do której skierowane zostało wystąpienie pokontrolne jest 
obowiązana, w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym poinformować na piśmie Prezydenta o sposobie 
realizacji zaleceń pokontrolnych oraz o działaniach podjętych w celu usunięcia stwierdzonych uchybień lub 
nieprawidłowości.

13. Jeżeli w wyniku przeprowadzonej kontroli zostaną stwierdzone nieprawidłowości związane 
z wykorzystaniem dotacji niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
podlega ona zwrotowi do budżetu Miasta Głogowa na zasadach określonych przepisami ustawy o finansach 
publicznych.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 10. 1. W stosunku do uczniów, niebędących mieszkańcami gminy, stosuje się̨ przepisy ustawy w brzmieniu 
obowiązującym od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

2. W zakresie nieuregulowanym niniejszą uchwałą, a w szczególności w zakresie podstawowej kwoty dotacji, 
bieżących wydatków, aktualizacji podstawowej kwoty dotacji oraz statystycznej liczby uczniów, stosuje się̨ 
przepisy ustawy w brzmieniu obowiązującym od dnia 1 stycznia 2017 roku.

§ 11. Traci moc uchwała Nr XVII/142/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania  i rozliczania dotacji dla gimnazjów niepublicznych dla dorosłych, niepublicznych 
gimnazjów i niepublicznych szkół podstawowych o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez osoby 
fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania.

§ 12. Traci moc uchwała Nr XVII/141/15  Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielenia i rozliczenia dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Głogów przez osoby prawne i osoby fizyczne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystywania.

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 3



§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 4



                   Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XXXII/289/17 

 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

                                                                                                          z dnia 7 lutego 2017 r. 

 
 (Pieczęć organu prowadzącego)                                         

      

           Głogów, dnia ………………………. 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK ……………………… 

 

 

I. Dane o jednostce, która będzie dotowanym podmiotem 

 

1. Dane przedszkola niepublicznego / innej formy wychowania przedszkolnego  

(placówki) 

 Pełna nazwa przedszkola 

(placówki)* 

 

 

 Adres przedszkola 

(placówki)* 

 

 

 REGON 

 
 

2. Dane osoby/organu prowadzącego przedszkole ( placówkę): 

 Nazwa osoby/ organu 

prowadzącego*: 

 

 

 Adres osoby/organu 

prowadzącego*: 

 

 

 NIP: 

 
 

3.  Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek 

(ostatnie aktualne zaświadczenie)  

4. Rachunek bankowy przedszkola niepublicznego/innej formy wychowania przedszkolnego 

(placówki)właściwy do przekazania dotacji 

 Nazwa banku  

 Nazwa rachunku bankowego 

przedszkole niepubliczne lub 

inna forma wychowania 

przedszkolnego (nazwa i adres 

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 1



zgodny z umową zawartą           

z bankiem)  

 Numer rachunku bankowego 

przedszkola niepublicznego 

lub innej formy wychowania 

przedszkolnego 
 

 

  

Numer rachunku bankowego 

 

 

 

 

II. Dane dotyczące planowanej liczby uczniów na rok………………. 

 

5. Planowana miesięczna liczba uczniów w: styczeń-

sierpień 

 

wrzesień- grudzień 

a) Przedszkolu niepublicznym – ogółem   

 W tym:   

 Liczba uczniów mieszkańców Gminy 

Miejskiej Głogów 
 

  

 Liczba uczniów niebędących mieszkańcem 

Gminy Miejskiej Głogów 
 

  

 Liczba uczniów/wychowanków  niewidomych, 

słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową 

w tym z afazją,  z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim na podstawie 

orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, o 

którym mowa art.71b ust.3  

  

 Liczba uczniów/wychowanków  niesłyszących, 

słabosłyszących, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym, -objętych kształceniem specjalnym na 

podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o którym mowa art.71b ust.3  

  

 Liczba uczniów/wychowanków z  

niepełnosprawnościami sprzężonymi i   z 

autyzmem w tym z zespołem Aspergera na 

podstawie  odpowiednio orzeczeń o potrzebie 

kształcenia specjalnego albo o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa 

art.71b ust.3  

  

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 2



 Liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu głębokim objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi na podstawie 

odpowiednio orzeczeń o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno – wychowawczych, o których 

mowa w art.71 b  ust.3  

  

 Liczba dzieci w wieku 6 lat i powyżej odbywające 

roczne przygotowanie przedszkolne poza 

przedszkolem 

  

 

 

 

Ogółem liczba dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju **  

  

 

 

6. Osoba fizyczna lub prawna prowadząca przedszkole niepubliczne lub inne formy 

wychowania przedszkolnego zobowiązuje się  do comiesięcznego składania informacji            

o aktualnej liczbie uczniów oraz przeznaczenia dotacji na pokrycie wydatków bieżących 

wynikających ze statutowej działalności przedszkoli.  
 

7. Zobowiązuje się do rozliczenia otrzymanej dotacji w formach  i terminach wskazanych 

przez organ dotujący: 

      

   

                                                          

……..………………………………………………………            

czytelny podpis i pieczątka organu prowadzącego 

 

 

*zgodnie z ostatnim (aktualnym) wpisem do ewidencji niepublicznych szkół i placówek.  

**dotycz dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego  wspomagania rozwoju 

dziecka  wydane przez publiczne lub niepubliczne poradnie psychologiczno- 

pedagogiczne, o których mowa w art.71 b ust.3 i 3 a ustawy z dnia 7 września 1991 r.         

o systemie oświaty. Opinie wydane przez poradnie niepubliczne do dnia 31 stycznia 2017. 

Termin składania wniosku do 30 września roku poprzedzającego rok przyznawania 

dotacji. 

  

 

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1  a   do UCHWAŁY NR XXXII/289/17 

      RADY MIEJSKIEJ W GŁGOWIE   

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

………………………. 

(pieczęć nagłówkowa) 

 

Wniosek o udzielenie dotacji dla niepublicznego gimnazjum/szkoły podstawowej 

 na rok …………………… 

 

I. Dane organu prowadzącego ………………………………………………………… 

1. Dane wnioskodawcy: 

1) osoba prawna/osoba 

fizyczna…………………………………………………………………………………. 

2) nazwa/firma osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby 

fizycznej………………………………………………………………………………… 

3) siedziba osoby prawnej/adres osoby 

fizycznej………………………………………………………………………………… 

4) Data i numer wpisu do ewidencji 

………………………………………………………………………………………….. 

5) NIP…………………………….……. …. Regon…………………................................ 

2. Dane osoby reprezentującej wnioskodawcę: 

1) imię i nazwisko 

……………………………………………………………………………………………. 

2) tytuł prawny (pełnomocnictwo) 

……………………………………………………………………………………………. 

      3) Nazwa i adres szkoły/gimnazjum 

……………………………………………………………………………………………………. 

II. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana 

dotacja…………………………………………………………………………………….     

………………………………………………………………………………………………

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 1



………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..      

        

                          

 

 

III.  Planowana liczba uczniów: 

 

 

okres 

 

Planowana miesięczna 

liczba uczniów 

ogółem 

w tym 

 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

 

 

Styczeń- sierpień    

Wrzesień-grudzień    

 

 

IV. Podpis osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący: 

 

   ……………………………………………… 

    (data, czytelny podpis i pieczątka imienna) 

 

 

Termin składania wniosku do 30 września roku poprzedzającego rok przyznania dotacji. 

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR XXXII/289/17 

       RADY MIEJSKIEJ W GLŁOGOWIE 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

  
 

Głogów, dnia………………. 

 

…………………………… 

(pieczęć podmiotu dotowanego) 

 

         

INFORMACJA MIESIĘCZNA 

 

o aktualnej liczbie uczniów  lub wychowanków ( wg. stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca) 

uczęszczających do przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego 

w miesiącu ………………………../2017 

 

1. Pełna nazwa i adres przedszkola ( placówki niepublicznej). 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………….  

 

2. Rachunek bankowy przedszkola/placówki niepublicznej właściwy do przekazania należnej dotacji: 

 

Posiadacz rachunku bankowego przedszkola /placówki niepublicznej (nazwa i adres zgodny                 

z umową zawartą z bankiem): 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 1



Numer rachunku bankowego przedszkola/ placówki niepublicznej: 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

3. Zaświadczenie o wpisie do ewidencji placówek niepublicznych  nr…………./ ………………. z 

dnia………………………………… 

 

4. Niniejszym informuję, że liczba uczniów/wychowanków uczęszczających do przedszkola/ innej 

formy wychowania przedszkolnego  jest zgodna ze stanem na pierwszy dzień roboczy 

miesiąca…………………………………… tj………………………………………..wynosi: 

 

 

 

5. Liczba uczniów/ wychowanków w***: 

 

Ogółem             

w miesiącu na 

który składana 

jest informacja 

 

Narastająco 

od początku 

roku 

 

1 

przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego  

OGÓŁEM  

 (wiersze 3, 4,5,6,7,8,9)  

  

 

2 

   w tym dzieci objętych wczesnym  

               wspomaganiem rozwoju **  

                (wiersz10) 

  

 

3 

Liczba uczniów/ wychowanków zamieszkałych na terenie Gminy 

Miejskiej Głogów  

 

  

 

4 

 

Liczba uczniów/wychowanków zamieszkałych  na terenie innych 

gmin ogółem  

(proszę podłączyć zestawienie dzieci zamieszkujące  na terenie 

innych gmin oraz nazwę i adres gminy na której terenie 

zamieszkują)  

  

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 2



 

5 

Ogółem liczba uczniów/wychowanków  niewidomych, 

słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową w tym                     

z afazją,  z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim      

na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym 

mowa art.71b ust.3 wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy *  

  

 

6 

Ogółem liczba uczniów/wychowanków  niesłyszących, 

słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym, -objętych kształceniem specjalnym 

na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym 

mowa art.71b ust.3 wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy *  

  

 

7 

Ogółem liczba uczniów/wychowanków z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi i   z autyzmem w tym  z zespołem Aspergera na 

podstawie  odpowiednio orzeczeń  o potrzebie kształcenia 

specjalnego albo o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 

o którym mowa art.71b ust.3 wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy *  

  

 

8 

Ogółem liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną                

w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi na podstawie odpowiednio orzeczeń  o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, o których mowa w art.71 b  

ust.3 wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy* 

  

 

9 

Liczba dzieci w wieku 6 lat i powyżej odbywające roczne 

przygotowanie przedszkolne poza przedszkolem 

  

 

10 

 

Ogółem liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

**  

  

 

6.Liczba uczniów w podziale na poszczególne niepełnosprawności oraz na uczniów, którym 

przysługują dodatkowe wagi *:  

 

 

 

 

 

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 3



 

Lp. 

 

Przedszkole                      

 / Inna forma wychowania 

przedszkolnego/ 

 

Liczba 

dzieci 

 

Numer i data 

zaświadczenia 

 

Zaświadczenie  

wydane 

przez 

Nazwa 

gminy       

na której 

terenie 

mieszka 

dziecko 

 

Dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w 

art.71b ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

 

 

1 

 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim 

    

 

2 

 

niewidomi 

 

 

   

 

3 

 

słabowidzący 

 

 

   

 

4 

z niepełnosprawnością ruchową 

w tym  z afazją 

    

  

Łącznie pozycje (1+2+3+4) 

    

 

5 

 

niesłyszący 

 

 

   

 

6 

 

słabosłyszący 

 

 

   

 

7 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

umiarkowanym  lub znacznym 

    

  

Łącznie pozycje (5+6+7) 

    

 

8 

z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi i z autyzmem              

w  tym z zespołem Aspergera 

    

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 4



  

Łącznie pozycje (8) 

    

 

9 

z niepełnosprawnością  

intelektualną w stopniu głębokim – 

objętych zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi  na podstawie 

orzeczeń  

    

  

Łącznie pozycja (9) 

    

 

 

7. Liczba dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane 

przez publiczne lub niepubliczne poradnie psychologiczno – pedagogiczne, o którym mowa w art.71 b 

ust.3 i 3 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty**. 

                                                                                                               

 

Rodzaj  placówki oświatowej 

Przedszkole/ inna forma wychowania przedszkolnego 

 

Dotyczy uczniów (przedszkoli /placówek niepublicznych) posiadających opinie o potrzebie     

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane przez publiczne lub niepubliczne poradnie 

psychologiczno – pedagogiczne, o którym mowa w art.71 b ust.3 i 3 a ustawy                                           

z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty.** 

 

LP 

 

Numer zaświadczenia 

 

Data zaświadczenia 

 

Zaświadczenie 

wydane przez 

 

Nazwa gminy                 

na którym terenie 

mieszka dziecko 

 

1 

    

 

2 

 

    

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 5



 

3 

 

4 

    

 

5 

    

 

6 

    

 

7 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

                                                                                       …...................................................................... 

            Czytelny podpis i pieczątka organu prowadzącego 

 

 

 

 

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 6



Termin składania informacji 10 każdego miesiąca 

 

*dotyczy uczniów (placówek) posiadających orzeczenie publicznej poradni psychologiczno-    

pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego, specjalnego którym mowa w art.71 b ust.3 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

 

** dotyczy dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane 

przez publiczne lub niepubliczne poradnie psychologiczno – pedagogiczne, o którym mowa w art.71 b 

ust.3 i 3 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.  Opinie wydane przez poradnie 

niepubliczne do dnia 31.01.2017 r. 

 

 

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2a do UCHWAŁY NR XXXII/289/17 

      RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

                                                                                                          z dnia  7 lutego 2017 r. 

………………………………… 

       (pieczęć nagłówkowa) 

 

 

Informacja o aktualnej liczbie uczniów w miesiącu ………………… 

 

1.  Nazwa i adres organu prowadzącego……………………………………………………… 

 

2. Dane szkoły/gimnazjum/ gimnazjum dla dorosłych: 

……………………………..…………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………. 

3.  Nazwa i adres 

………………………………………………………………………………………. 

 

4. Dane o aktualnej liczbie 

uczniów……………………………………………………………………………… 

 

 I II III IV V VI VII VI

II 

IX X XI XII 

Liczba uczniów których 

frekwencja w miesiącu 

poprzednim wyniosła co 

najmniej 50%Liczba 

uczniów ogółem 

            

Liczba uczniów 

realizujących obowiązek 

szkolny poprzez 

nauczanie domowe 

            

Liczba uczniów ogółem             

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 1



w tym uczniów 

niepełnosprawnych         

z orzeczeniem                 

o potrzebie kształcenia 

specjalnego (wydanego 

na podstawie art. 71b 

ust.3 ustawy o systemie 

oświaty)  

            

1) uczeń                           

z upośledzeniem 

umysłowym w stopniu 

lekkim, 

niedostosowanych 

społecznie,                          

z zaburzeniami 

zachowania, zagrożonych 

uzależnieniem, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym,                     

z chorobami 

przewlekłymi. 

            

2) uczeń niewidomy, 

słabowidzący,                   

z niepełnosprawnością 

ruchową,                          

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym               

z afazją, z zaburzeniami 

psychicznymi 

            

3) uczeń niesłyszący, 

słabosłyszący,                  

z upośledzeniem 

umysłowym w stopniu 

umiarkowanym             

lub znacznym 

            

4) uczeń                           

z upośledzeniem 

umysłowym w stopniu 

głębokim realizujący 

obowiązek szkolny    lub 

obowiązek nauki poprzez 

uczestnictwo                  

w zajęciach 

rewalidacyjno-

            

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 2



wychowawczych 

organizowanych przez 

szkoły podstawowe           

i gimnazja, dla ucznia      

z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi oraz              

z autyzmem, w tym          

z zespołem Aspargera.  

Liczba uczniów 

uczęszczających            

do klasy I   Szkoły 

Podstawowej 

            

Liczba uczniów 

uczęszczających            

do klasy II   Szkoły 

Podstawowej 

            

Liczba uczniów 

uczęszczających            

do klasy III    Szkoły 

Podstawowej 

            

 

 

 

            

 

V. Podpis osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący: 

 

 

   ……………………………………………… 

    (data, czytelny podpis i pieczątka imienna) 

 

 

Termin składania wniosku do 10 –tego każdego miesiąca, według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca. 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 3



    Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR XXXII/289/17 

                                                   RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia  7 lutego  2017 r. 

 

                                           Głogów, dnia…………………………. 

……………………………………… 

         (pieczęć podmiotu dotowanego) 

         

 

KOREKTA - INFORMACJA MIESIĘCZNA 

 

o aktualnej liczbie uczniów  lub wychowanków ( wg. stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca) 

uczęszczających do przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego 

w miesiącu ………………………../2017 

 

1. Pełna nazwa i adres przedszkola ( placówki niepublicznej). 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………. ……. 

2. Rachunek bankowy przedszkola/placówki niepublicznej właściwy do przekazania należnej dotacji: 

 

Posiadacz rachunku bankowego przedszkola /placówki niepublicznej (nazwa i adres zgodny                  

z umową zawartą z bankiem): 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Numer rachunku bankowego przedszkola/ placówki niepublicznej: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

. 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 1



……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Zaświadczenie o wpisie do ewidencji placówek niepublicznych  nr……………./…………….. z 

dnia………………………………….. 

 

4. Niniejszym informuję, że liczba uczniów/wychowanków uczęszczających do przedszkola/ innej 

formy wychowania przedszkolnego  jest zgodna ze stanem na pierwszy dzień roboczy 

miesiąca………………………………………….tj………………………………………..wynosi: 

 

 

5. Liczba uczniów/ wychowanków w***: 

 

Ogółem              

w miesiącu na 

który składana 

jest informacja 

 

Narastająco 

od początku 

roku 

 przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego  

OGÓŁEM 

wykazana w miesiącu którego korekta dotyczy ( przed korektą) 

  

 

1 

 

przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego  

OGÓŁEM po korekcie  jaka winna być wykazana w miesiącu ( 

po korekcie) 

 (wiersze 3, 4,5,6,7,8,9)  

  

  

Różnica w liczbie uczniów/ wychowanków – zwiększenie 

  

  

Różnica w liczbie uczniów/ wychowanków – zmniejszenie 

  

 

2 

 

   w tym dzieci objętych wczesnym  

               wspomaganiem rozwoju **       (wiersz 10) 

  

 

3 

 

Liczba uczniów/ wychowanków zamieszkałych na terenie Gminy 

Miejskiej Głogów  

  

 

4 

 

Liczba uczniów/wychowanków zamieszkałych  na terenie innych 

gmin ogółem  

  

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 2



  

(proszę podłączyć zestawienie dzieci zamieszkujące  na terenie 

innych gmin oraz nazwę i adres gminy na której terenie 

zamieszkują) 

 

5 

 

Ogółem liczba uczniów/wychowanków  niewidomych, 

słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją,       

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim na podstawie 

orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego,  o którym mowa 

art.71b ust.3 wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy * 

  

 

6 

 

Ogółem liczba uczniów/wychowanków  niesłyszących, 

słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną  w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym, -objętych kształceniem specjalnym 

na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym 

mowa art.71b ust.3 wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy *  

  

 

7 

 

Ogółem liczba uczniów/wychowanków  z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi i z autyzmem w tym  z zespołem Aspergera   na 

podstawie  odpowiednio orzeczeń  o potrzebie kształcenia 

specjalnego albo o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 

o którym mowa art.71b ust.3 wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki  i metod pracy *  

  

 

8 

 

Ogółem liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną                

w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi na podstawie odpowiednio orzeczeń                      

o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, o których mowa 

w art.71 b  ust.3 wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy* 

  

 

9 

 

Liczba dzieci w wieku 6 lat i powyżej odbywające roczne 

przygotowanie przedszkolne poza przedszkolem 

  

 

10 

 

Ogółem liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

**  

  

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 3



6.Liczba uczniów w podziale na poszczególne niepełnosprawności oraz na uczniów, którym 

przysługują dodatkowe wagi *:  

 

 

Lp. 

 

Przedszkole  / Inna forma 

wychowania przedszkolnego/ 

 

Liczba 

dzieci 

 

Numer i data 

zaświadczenia 

 

Zaświadczenie  

wydane 

przez 

Nazwa 

gminy         

na której 

terenie 

mieszka 

dziecko 

Dotyczy uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształceni specjalnego, o którym mowa w art.71b 

ust. 3 z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

 

1 

 

z niepełnosprawnością intelektualną      

w stopniu lekkim 

    

 

2 

 

niewidomi 

 

 

   

 

3 

 

słabowidzący 

 

 

   

 

4 

 

z niepełnosprawnością ruchową w tym 

z afazją 

    

 Łącznie pozycje (1+2+3+4)     

 

5 

 

niesłyszący 

 

 

   

 

6 

 

słabosłyszący 

 

 

   

 

7 

 

z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym 

    

 Łącznie pozycje (5+6+7)     

 

8 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi i 

z autyzmem w tym z zespołem 

Aspergera 

    

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 4



 Łącznie pozycje (8)     

 

9 

z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu głębokim – objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi na 

podstawie orzeczeń  

    

 Łącznie pozycja (9)     

 

7. Liczba dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane 

przez publiczne lub niepubliczne poradnie psychologiczno – pedagogiczne, o którym mowa w art.71 b 

ust.3 i 3 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty**. 

 

 

Rodzaj  placówki oświatowej 

Przedszkole / szkoła/ inna forma wychowania przedszkolnego 

 

Dotyczy uczniów (przedszkoli /placówek niepublicznych) posiadających opinie o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka wydane przez publiczne lub niepubliczne poradnie psychologiczno – 

pedagogiczne, o którym mowa w art.71 b ust.3 i 3 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty.** 

 

LP 

 

Numer zaświadczenia 

 

Data zaświadczenia 

 

Zaświadczenie 

wydane przez 

 

Nazwa gminy               

na którym terenie 

mieszka dziecko 

 

1 

    

 

2 

    

 

3 

    

 

4 

    

 

5 

    

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 5



 

6 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

8. Uzasadnienie 

korekty……………………………………………………………………………………………..……

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

                                                                                 ………....................................................................... 

                    Czytelny podpis i pieczątka organu prowadzącego 

               

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 6



 

Termin składania informacji 10 każdego miesiąca 

 

*dotyczy uczniów (placówek) posiadających orzeczenie publicznej poradni psychologiczno-   

pedagogicznej o potrzebie kształcenia specjalnego, specjalnego którym mowa w art.71 b ust.3 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

** dotyczy dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane 

przez publiczne lub niepubliczne poradnie psychologiczno – pedagogiczne, o którym mowa w art.71 b 

ust.3 i 3 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. Opinie wydane przez poradnie 

niepubliczne do dnia 31.01.2017 r. 

 

 
 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3a do UCHWAŁY NR XXXII/289/17 

                                                  RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

 

…………………………….. 

    (pieczęć nagłówkowa) 

 

Korekta informacja o aktualnej liczbie uczniów za miesiąc 

……………………………….. 

 

1.  Nazwa i adres organu prowadzącego…………………………………………………………… 

2. Dane szkoły/gimnazjum/ gimnazjum dla dorosłych: 

……………………………..…………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….. 

3.  Nazwa i adres 

………………………………………………………………………………………………..... 

4. Liczba uczniów wykazana……………………………..   Liczba uczniów jaka winna być 

wykazana…………….……………………………………………………………………. 

 

 I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba uczniów których 

frekwencja w miesiącu 

poprzednim wyniosła co 

najmniej 50%Liczba 

uczniów ogółem 

            

Liczba uczniów 

realizujących obowiązek 

szkolny poprzez 

nauczanie domowe 

            

Liczba uczniów ogółem 

wykazana 

            

Liczba uczniów ogółem  

jaka winna być wykazana 

            

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 1



Różnica w liczbie 

uczniów  zwiększona,  

            

Różnica w liczbie 

uczniów zmniejszona  

            

w tym uczniów 

niepełnosprawnych           

z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

(wydanego na podstawie 

art. 71b ust.3 ustawy         

o systemie oświaty)  

            

1)  uczeń                            

z upośledzeniem 

umysłowym w stopniu 

lekkim, 

niedostosowanych 

społecznie,                        

z zaburzeniami 

zachowania, zagrożonych 

uzależnieniem, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym, z chorobami 

przewlekłymi. 

            

2)uczeń niewidomy, 

słabowidzący,                    

z niepełnosprawnością 

ruchową,                            

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją, 

z zaburzeniami 

psychicznymi 

            

3)uczeń niesłyszący, 

słabosłyszący,                    

z upośledzeniem 

umysłowym w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

            

4)uczeń z upośledzeniem 

umysłowym w stopniu 

głębokim realizujący 

obowiązek szkolny lub 

obowiązek nauki poprzez 

            

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 2



uczestnictwo                    

w zajęciach 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

organizowanych przez 

szkoły podstawowe            

i gimnazja, dla ucznia       

z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi oraz              

z autyzmem, w tym           

z zespołem Aspargera.  

Liczba uczniów 

uczęszczających              

do klasy I Szkoły 

Podstawowej 

            

Liczba uczniów 

uczęszczających              

do klasy II Szkoły 

Podstawowej 

            

Liczba uczniów 

uczęszczających              

do klasy III  Szkoły 

Podstawowej 

            

 

 

            

 

VI.   Podpis osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący: 

 

 

                                                         ……………………………………………………… 

                                                                       (data, czytelny podpis i pieczątka imienna) 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 3



………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

………………......................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................. 

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4  do UCHWAŁY NR XXXII/289/17 

                                                               RADY MIEJSKIEJ W GŁGOWIE  

z dnia 7 lutego 2017 r. 

………………………………………………………. 

        (Pieczęć organu prowadzącego)      

      

 
 

ROZLICZENIE DOTACJI OŚWIATOWEJ OTRYZMANEJ Z BUDŻETU MIASTA 

 za ………. rok 

 

1.Dane przedszkola niepublicznego/ innej formy wychowania przedszkolnego (placówki)  

Nazwa: 

 

 

Adres: 

 

2. Dane osoby prowadzącej przedszkole niepubliczne /innej formy wychowania przedszkolnego 

Nazwa: 

 

 

Adres: 

 

3. Zaświadczenie o wpisie do ewidencji placówek niepublicznych 

Numer zaświadczenia 

 

 

z dnia 

 

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 1



4. Informacja o ilości uczniów 

 

 

 

LP 

  

M
IE

S
IĄ

C
 

 

LICZBA DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PLACÓWKI NIEPUBLICZNEJ 

 

O
g

ó
łe

m
 

w tym dzieci niepełnosprawne 

 

D
zi

ec
i 

za
m

ie
sz

k
a
łe

  
n

a
 t

er
en

ie
 G

m
in

y
 M

ie
js

k
ie

j 

G
ło

g
ó
w

 (
b

ez
 o

rz
ec

ze
ń

) 

D
zi

ec
i 

za
m

ie
sz

k
a
łe

 p
o

za
 t

er
en

em
 G

m
in

y
 M

ie
js

k
ie

j 

G
ło

g
ó

w
 

  

D
zi

ec
i 

o
b

ję
te

 w
cz

es
n

y
m

 w
sp

o
m

a
g
a

n
ie

m
 r

o
zw

o
ju

 

L
ic

zb
a
 d

zi
ec

i 
w

 w
ie

k
u

 6
 l

a
t 

i 
p

o
w

y
że

j 
o

d
b

y
w

a
ją

ce
 

ro
cz

n
e 

p
rz

y
g
o
to

w
a

n
ie

 p
rz

ed
sz

k
o
ln

e 
p

o
za

 

p
rz

ed
sz

k
o

le
m

 

L
ic

zb
a
 d

zi
ec

i 
 n

ie
w

id
o

m
y
ch

, 

sł
a
b

o
w

id
zą

cy
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą
, 

 z
 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k

tu
a
ln

ą
 w

 

st
o
p

n
iu

 l
e
k

k
im

 n
a
 p

o
d

st
a
w

ie
 o

rz
ec

ze
ń

 o
 

p
o
tr

ze
b

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 s

p
ec

ja
ln

eg
o

, 
o

 k
tó

ry
m

 

m
o
w

a
 a

rt
.7

1
b

 u
st

.3
 

L
ic

zb
a
 d

zi
ec

i:
 s

ła
b

o
sł

y
sz

ą
cy

ch
, 

z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k

tu
a
ln

ą
 w

 

st
o
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

cz
n

y
m

 
L

ic
zb

a
 d

zi
ec

i:
 z

  
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ia

m
i 

sp
rz

ęż
o
n

y
m

i 
i 

  
z 

a
u

ty
zm

em
 w

 t
y
m

 z
 

ze
sp

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
  
  

L
ic

zb
a
 d

zi
ec

i 
z 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 g

łę
b

o
k

im
 o

b
ję

ty
ch

 

za
ję

ci
a
m

i 
re

w
a
li

d
a
cy

jn
o
-w

y
ch

o
w

a
w

cz
y
m

i 

n
a
 p

o
d

st
a
w

ie
 o

d
p

o
w

ie
d

n
io

 o
rz

ec
ze

ń
 o

 

p
o
tr

ze
b

ie
 z

a
ję

ć 
re

w
a

li
d

a
cy

jn
o

 –
 

w
y
ch

o
w

a
w

cz
y

ch
, 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

1 

 

Styczeń 

 

 

     

 

   

 

2 

 

Luty 

 

 

     

 

   

 

3 

 

Marzec 

 

 

     

 

   

 

4 

 

kwiecień 

 

 

     

 

   

 

5 

 

maj 

 

 

 

     

 

   

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 2



 

6 

 

czerwiec 

 

 

     

 

   

 

7 

 

lipiec 

 

 

     

 

   

 

8 

 

sierpień 

 

 

     

 

   

 

9 

 

wrzesień 

 

 

     

 

   

 

10 

 

październik 

 

 

     

 

   

 

11 

 

listopad 

 

 

     

 

   

 

12 

 

grudzień 

 

 

     

 

   

 

13 

 

RAZEM 

 

 

     

 

   

 

5. Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji przez przedszkole niepubliczne /niepublicznych 

innych form    wychowania  przedszkolnego 

 

 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwota 

 

1. 

 

Kwota dotacji otrzymanej  łącznie w okresie od 

………………………………..r.do……………………………… r. 

 

 

2. 

 

Kwota dotacji należnej ( wynikająca z liczby dzieci) [z pkt.4 poz 13] 

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 3



 

3. 

 

Kwota nadmiernie pobranej dotacji [różnica pkt.5 poz.1-2] 

 

 

4. 

 

Kwota dotacji wykorzystanej (nie wyższa niż kwota dotacji należnej) 

 

 

5. 

 

Kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej do zwrotu                 [różnica z 

pkt.5 poz.2-4] 

 

 

6. Zestawienie wydatków które są przeznaczone na dofinansowanie realizacji zadań  szkoły, 

przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego lub placówki w zakresie kształcenia, 

wychowania i opieki, w tym kształcenia specjalnego i profilaktyki społecznej i zostały poniesione  

w okresie objętym rozliczeniem. Dotacje mogą być wykorzystane wyłącznie na bieżącą 

działalność placówki, wymienionej w poz.1, 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa wydatków 

 

Kwota wydatku sfinansowana       

ze środkami z dotacji podmiotowej 

 

1. 

 

Wynagrodzenie nauczycieli netto 

 

 

2. 

 

Wynagrodzenia pozostałych pracowników netto 

 

  

3. 

 

Pochodne od wynagrodzeń po stronie pracodawcy           

i pracownika, w tym: 

 

3a składki do ZUS  

3b podatek  

 

4. 

 

Opłaty za media (energia elektryczna, gaz, woda, 

energia cieplna) 

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 4



 

5. 

 

Zakup materiałów i wyposażenia przedszkola 

niepublicznego/ innej formy wychowania 

przedszkolnego 

 

 

6. 

 

Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  

 

 

7. 

 

Wynajem pomieszczeń 

 

Inne * XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

8. 

  

 

9. 

  

 

10. 

  

 

11. 

  

  

SUMA WYDATKÓW SFINANSOWANYCH              

Z DOTACJI [suma poz. Od 1 do11.] 

 

 

* w przypadku wystąpienia wydatków nie wymienionych w tabeli (pkt.1-7) należy dokładnie 

określić ich nazwy 

                                                       

 Głogów dnia  …………………….................... 

 

…............................................................................                                                                          

czytelny podpis i pieczątka organu prowadzącego 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 a do UCHWAŁY NR XXXII/289/17 

                                                               RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

……………………………….. 

    (pieczęć nagłówkowa) 

 

 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA OTRZYMANEJ DOTACJI 

 za  …………..    rok 

 

Nazwa i adres placówki niepublicznej/typ/............................................................................... 

 

Zaświadczenie o wpisie do ewidencji placówek niepublicznych  …………………………..    

 

Część A – Informacja o ilości uczniów 

 

 

 

LP 

 

 

MIESIĄC 

  

LICZBA DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PLACÓWKI 

NIEPUBLICZNEJ 

KWOTA 

 

KWOTA 

Ogółem W tym dzieci 

z nauczania 

domowego 

W tym 

dzieci 

niepełno- 

sprawne 

w tym 

dzieci 

uczęszcz

ające  

do kl I 

w tym 

dzieci 

uczęszc

zające 

do kl II 

w tym 

dzieci 

uczęszcz

ające  

do kl III 

 

Dotacja 

Otrzymana 

 

1 

 

STYCZEŃ 

 

 

   

 

   

 

2 

 

LUTY 

 

 

   

 

   

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 1



 

3 

 

MARZEC 

 

 

   

 

   

 

4 

 

KWIECIEŃ 

 

 

   

 

   

 

5 

 

MAJ 

 

 

   

 

   

 

6 

 

CZERWIEC 

 

 

   

 

   

 

7 

 

LIPIEC 

 

 

   

 

   

 

8 

 

SIERPIEŃ 

 

 

   

 

   

 

9 

 

WRZESIEŃ 

       

 

10 

 

PAŹDZIERNI

K 

       

 

11 

 

LISTOPAD 

       

 

12 

 

GRUDZIEŃ 

       

 

Część B – Rodzaj poniesionych wydatków 

 

 1.Kwota zaliczki dotacji otrzymana w danym roku w  złotych  …………………………….           

   Należna dotacja za  ……………….    rok  w złotych  ………………………………….. 

                                  

   Kwota dotacji wykorzystanej w danym roku w złotych                             

............................................................................................. 

         

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 2



Udzielona dotacja została wykorzystana na: 

 

 

L.P 

 

Rodzaje wydatków finansowych z otrzymanej dotacji 

 

Kwota wydatków 

poniesionych w okresie 

sprawozdawczym                      

w złotych 

 

I 

 

Wynagrodzenia  pracowników (osobowe i bezosobowe) 

w tym na wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 

niepubliczne gimnazjum dla dorosłych, niepubliczne gimnazjum 

oraz niepubliczną szkołę podstawową, 

 

 

II 

 

Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia 

społeczne, fundusz pracy) 

 

 

III 

 

Pozostałe wydatki bieżące poniesione na cele działalności 

 

 

IV 

 

Wydatki eksploatacyjne (media) 

 

 

V 

 

Zakup wyposażenia, książek, pomocy naukowych  (nie będące 

zakupem inwestycyjnym) 

 

 

VI 

 

Remonty bieżące ( nie będące wydatkiem inwestycyjnym) 

 

 

VII 

 

Pozostałe wydatki  

 

 

Ogółem suma wydatków I-VII 

 

 

Kwota niewykorzystanej dotacji w okresie sprawozdawczym 

 

 

 

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 3



 Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w art.90 

ust. 3d ustawy o systemie oświaty Dz. U z 2016 r.  poz. 1943 ze zmianami  i poświadczam, że liczba 

dzieci wykazana w informacjach miesięcznych jest zgodna  z ewidencją wychowanków prowadzoną 

przez placówkę niepubliczną.   

  

 

 Głogów, dnia   ……………....................               

          

                                                                                                 ………………………….………………..

                                                  (    Pieczęć i podpis dotowanego   ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 4



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany uchwały wynikają z ustawy z dnia 23 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o systemie
oświaty oraz niektórych ustaw. Zmiany te polegają na zmianie sposobu obliczenia dotacji dla
niepublicznych placówek oświatowych , mających swoja siedzibę na terenie Gminy Miejskiej
Głogów, począwszy od 1 stycznia 2017 r. Zgodnie z zapisami w/w ustawy wprowadza się pojęcie
„podstawowej kwoty dotacji”. przez którą rozumie się kwotę wydatków bieżących pomniejszonych
o:
1) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Miasta opłaty za korzystanie z wychowania
przedszkolnego w tych przedszkolach, stanowiące dochody budżetu Miasta,
2) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Miasta opłaty za wyżywienie w tych przedszkolach,
stanowiące dochody budżetu Miasta,
3) sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej dla
Miasta na uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach, szkołach posiadających orzeczenie o
potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3, ustawy o systemie oświaty
wydane ze względu na odpowiednie rodzaje niepełnosprawności, oraz statystycznej liczby tych
uczniów w tych przedszkolach,
4) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Miasta wydatki bieżące finansowane
z użyciem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie tych przedszkoli,
5) iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta na dziecko
objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolu, szkole posiadające opinię o potrzebie
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie
oświaty, oraz statystycznej liczby tych dzieci w tych przedszkolach, szkołach.

Podstawowa kwota dotacji aktualizowana jest dwukrotnie w trakcie roku budżetowego.
Pierwszą aktualizację dokonuje się w miesiącu roku budżetowego następującego po miesiącu,
w którym upłynęło 30 dni od dnia ogłoszenia ustawy budżetowej na rok, według stanu na ostatni
dzień miesiąca poprzedzającego miesiąc aktualizacji. Drugą aktualizację dokonuje się w
październiku roku budżetowego według stanu na dzień 30 września roku budżetowego. Natomiast
aktualizacja statystycznej liczby uczniów dokonuje się w październiku roku budżetowego.
Zaktualizowana statystyczna liczba uczniów stanowi sumę 2/3 liczby uczniów, ustalonej na
podstawie danych systemu informacji oświatowych według stanu na dzień 30 września roku
poprzedzającego rok budżetowy oraz 1/3 liczby uczniów, ustalonych według stanu na 30 września
roku budżetowego.

Załączniki do uchwały zostały zaktualizowane o dzieci biorące udział w zajęciach
rewalidacyjno- wychowawczych, o liczbę uczniów klas I, II, III Szkoły Podstawowej oraz uczniów
uczących się w formie nauczania domowego.

Id: 6C109479-7E4F-4FE5-8A63-F96C12F91CA2. Podpisany Strona 1




